'i>re/-eifUJ<a tÚ Sdo ]oót doó Campoó

6ótado de Sdo 1>aulo

DECRETO N9 7184/90

FLS. i'.g

I'UBUCADO (A) NO JÜ!{f'll'\t

BOLE: l!l'v'\ DO ,V•uN:(.I::-10

~.· "165 de O ft~'lv

de OI de dezembro de 1990

Dispõe sobre a revogaçao do Decre

to n9 6976/ 90 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX , do artigo

92, da Nova Lei Orgânica do Municipio de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 6976

de 19 de fevereiro de 1990, referente a desapropriação de área, nos ter

mos do que ficou decidido no processo administrativo n9 015363-4/90.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

07 de dezembro de 1990. -

Juridicos

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos sete dias do mês d e dezembro do ano de mil novecentos

e noventa.

---- -----~~-/ I
/

~ato

Divisão de Forma lização de Atos

DFO/wrn ... I . ..